
 

 

                                                                                                                                                                                                                                               
 

http://www.alberghieropesaro.edu.it - e-mail psrh02000x@istruzione.it pec psrh02000x@pec.istruzione.it 

ISTITUTO PROFESSIONALE PER I SERVIZI 

ALBERGHIERI E RISTORAZIONE “S. MARTA” 
Strada delle Marche, 1 – 61122 Pesaro Tel. 0721/37221 Fax 0721/31924 

C.F. n.92059320413 

 

   
 
 

Ai docenti interessati 
All’Albo on line 

Al sito web 
 
 
OGGETTO: DECRETO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA SELEZIONE PERSONALE 
INTERNO per l’individuazione di ESPERTI 
per la realizzazione del Progetto 10.2.2A-FDRPOC-MA-2022-13 
CUP: F74C22000790001 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 
Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e 
ss.mm. ii.; 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 
59; 
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa"; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 
VISTO il D.I.n.129/2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 
VISTO l’Avviso pubblico di cui alla nota MI AOOGABMI\33956 del 18/05/2022, avente quale oggetto: 
“Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti 
e per la socialità e l’accoglienza”;  
VISTA la nota MI prot. n. AOOGABMI\53714 del 21/06/2022, avente quale oggetto: Programma 
Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 
10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza  
Autorizzazione progetti; 
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2022; 
CONSIDERATO che il progetto presentato da questo Istituto è stato finanziato per un importo 
complessivo di € 66.066,00; 
VISTO il Decreto di assunzione a bilancio, prot. n. 14392/6.1/4400 del 31/08/2022; 
VISTO il “Regolamento di istituto per le attività negoziali per fornitura di beni e servizi sotto soglia 
comunitaria”, approvato dal Consiglio di istituto nella seduta del 12/02/2021 con delibera n. 17, per la 
selezione/individuazione di figure professionali interne e/o esterne funzionali alla realizzazione di progetti di 
ampliamento dell’offerta formativa, progetti PON/POR, progetti di formazione del personale; 

http://www.alberghieropesaro.edu.it/#_blank
mailto:psrh02000x@istruzione.it#_blank
mailto:psrh02000x@pec.istruzione.it#_blank
Protocollo 0002133/2023 del 06/02/2023



 

 

                                                                                                                                                                                                                                               
 

http://www.alberghieropesaro.edu.it - e-mail psrh02000x@istruzione.it pec psrh02000x@pec.istruzione.it 

ISTITUTO PROFESSIONALE PER I SERVIZI 

ALBERGHIERI E RISTORAZIONE “S. MARTA” 
Strada delle Marche, 1 – 61122 Pesaro Tel. 0721/37221 Fax 0721/31924 

C.F. n.92059320413 

 

 
RILEVATA la necessità di reperire personale interno per ricoprire l’incarico di ESPERTO INTERNO dei 
moduli formativi per la realizzazione del progetto in oggetto;  
VISTO l’avviso di selezione prot. n. 721 del 16/01/2023, per l’individuazione di PERSONALE ESPERTO 
INTERNO dei moduli formativi per l’attuazione del progetto PON FDRPOC 10.2.2A-FDRPOC-MA-2022-
13; 
VISTO il verbale di valutazione delle candidature predisposto dalla commissione nominata, prot. n. 1396 del 
25/01/2023; 
VISTO il decreto di aggiudicazione provvisoria, prot. n. 1400 del 25/01/2023; 
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami; 

DECRETA 

 
la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria definitiva per la selezione di PERSONALE ESPERTO 
INTERNO dei moduli formativi per la realizzazione del progetto PON FDRPOC 10.2.2A-FDRPOC-MA-
2022-13: 
 

MODULO CANDIDATO PUNTEGGIO 

Il Salotto Letterario Santini Allison 60 

Italiano L2 Cenci Giacomo 65 

Comunicare il pensiero, Strategie di pensiero e Comunicazione Ciaschini Matteo 56 

La France dans l’assiette: Francia del Nord Tamburini Elisa 65 

La France dans l’assiette: Francia del Sud Cardani Roberta Adriana 60 

La France dans l’assiette: Francia del Centro Rocchi Silvia 32 

Accademia delle opportunità: Bar – Caffetteria avanzata e 
fredda Tecniche di miscelazione per la preparazione dei 
cocktail a base di caffè 

Del Cipolla Steven 76 

Accademia delle opportunità: Bar – Caffetteria avanzata e 
fredda Caffetteria moderna 

Del Cipolla Steven 76 

Accademia delle opportunità: Tecniche e tecnologie avanzate 
in cucina Tecnologie e sostenibilità in cucina 

Bastianoni Gabriele 38 

Accademia delle opportunità: Tecniche e tecnologie avanzate 
in cucina Nuove tecnologie in cucina 

Bastianoni Gabriele 38 

Accademia delle opportunità: Pasticceria e arte bianca 
Pasticceria dessert da ristorazione 

Santini Giacomo 56 

Accademia delle opportunità: Pasticceria e arte bianca 
Pasticceria dessert da banco 

Santini Giacomo 56 

 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico 
(Prof. Roberto Franca) 

 
Il documento è firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate

http://www.alberghieropesaro.edu.it/#_blank
mailto:psrh02000x@istruzione.it#_blank
mailto:psrh02000x@pec.istruzione.it#_blank


 

http://www.alberghieropesaro.edu.it - e-mail psrh02000x@istruzione.it pec psrh02000x@pec.istruzione.it 

 

http://www.alberghieropesaro.edu.it/#_blank
mailto:psrh02000x@istruzione.it#_blank
mailto:psrh02000x@pec.istruzione.it#_blank

		2023-02-06T12:20:07+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ROBERTO FRANCA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




